
 

 

PostNords varuförsäkring för direktbetalande kunder    1/2  

 

Mer detaljerad information om försäkringsskydd och villkor finns att tillgå på postnord.se/kundvillkor. 

 

Vilken typ av försäkringsskydd handlar det om? 

Varuförsäkringsskyddet för medförsäkrade kunder utgör en del av PostNord AB:s företagsförsäkring hos If. Du 
som kund hos PostNord och som transporterar varor genom PostNord kan välja att omfattas som 
medförsäkrad i PostNords varuförsäkring för dina transporterade varor enligt den rutin för anmälan och 
inrapportering som tillämpas av PostNord.  

Vad omfattas av varuförsäkringen för medförsäkrade kunder? 

Försäkrad egendom:  

Föremål som du lämnar in för transport hos PostNord. Försäkringsbeloppet är marknadsvärdet som du uppger i 
samband med att du väljer att omfattas av PostNords varuförsäkring, med de begränsningar som anges nedan. 

Försäkringsbelopp: 

Försäkringsbeloppet begränsas till ett fastställt belopp enligt de villkor som gäller för respektive 
transporttjänst, vänligen se postnord.se/kundvillkor för fullständig information.  

Vilka skadehändelser som försäkringen gäller för: 

Skada på eller förlust av föremål genom till exempel brand‐ eller vattenskada, att det har gått sönder eller blivit 
stulet, eller att föremålet har kommit bort. Försäkringen gäller också vid så kallat gemensamt haveri i samband 
med sjötransport. 

Vad ingår inte i försäkringen? 

Nedan beskriver vi några exempel på vad som inte omfattas av PostNords varuförsäkring, se de fullständiga 
villkoren postnord.se/kundvillkor för mer information 

 Värdeföremål med ett värde som överstiger 520 EUR per paket, till exempel ädla metaller, ädelstenar, äkta 
pärlor, pälsar, mattor, klockor konstverk, antikviteter kuponger och inträdesbiljetter.  

 Tobak, snus och alkoholhaltiga drycker, enligt alkohollagen.  

 Däck till motordrivna fordon. 

 Växter, färskvara eller föremål som kräver kyla eller värme utöver normal transporthantering 

 Begagnat gods 

PostNords varuförsäkring för 

direktbetalande kunder 
Faktablad 

Försäkringsgivare: If Skadeförsäkring AB (publ), org.nr. 516401–8102 (nedan kallat ”If”) 

Försäkringstagare: PostNord Sverige AB (nedan kallat PostNord) 

Försäkrade: PostNords medförsäkrade kunder 
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Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker? 

Nedan beskriver vi några exempel på begränsningar i PostNords varuförsäkring, se de fullständiga villkoren för 
mer information. 

 Försäkringen omfattar inte skada, förlust eller kostnad som beror på minskning av föremålets vikt eller 
volym som är normal, eller normalt.  

 Försäkringen omfattar inte skada, förlust eller kostnad som beror på slitage.  

 Försäkringen omfattar inte skada, förlust eller kostnad som beror på egenskaper hos föremålet, till exempel 
blommor som vissnar eller färskvaror.  

 Försäkringen omfattar inte skada, förlust eller kostnad som beror på försening.  

 Försäkringen gäller även om godset försenats, men skador eller kostnader som uppkommit enbart på grund 
av förseningen ersätts inte. Om godset försenas mer än 60 dagar på grund av händelse som försäkringen 
omfattar, har du rätt att begära ersättning för totalförlust. 

 Försäkringen omfattar inte skada, förlust eller kostnad orsakad av infektioner eller smittsamma sjukdomar. 

När gäller försäkringen? 

Varuförsäkringen börjar gälla när PostNord tar emot försändelsen och du betalat hela kostnaden för 
försändelsen och slutar gälla när PostNord lämnar ut paketet till den angivna adressen eller när det hämtats ut 
på PostNords serviceställe.  

Vilka är mina skyldigheter? 

 Betala premien i förskott innan transporten börjar. Betalning görs i förskott på ett av PostNords 
serviceställen. 

 Följa säkerhetsföreskrifterna i villkoret, till exempel se till att föremålet före transportens början har 
emballerats, packats, stuvats och i övrigt ställts iordning för transporten på ett ändamålsenligt sätt. 

 Du ska även följa andra föreskrifter som If eller PostNord meddelar.  

 Medverka vid skadereglering och besiktning, du ska behålla skadade föremål och kunna styrka värde och 
innehav på dina varor. 

Hur avsäger jag mig försäkringsskyddet? 

Du kan avsäga dig försäkringsskyddet med omedelbar verkan om försäkringsbehovet bortfaller eller om det 
inträffar en annan liknande omständighet.  

Kontakta PostNord om du vill avsäga dig försäkringsskyddet. 

 

 

 

If Skadeförsäkring AB (publ) 

Postadress: 106 80 Stockholm 

Besöksadress: Barks väg 15, Solna 

  Telefon: +46 (0)771‐43 00 00 

E‐post: industri@if.se 

Webbplats: if‐insurance.com 

  Säte: Stockholm 

Org.nr: 516401‐8102 

  


